
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ένταξη του επενδυτ»¼ού σχεδίου «ΑΙΟΛΙΚΑ £Α¤-

ΚΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΣΧΥΟΣ 470,4MW» του επενδυτ»¼ού 

φορέα με την επωνυμία «ΕΛΛΑΚΤΩ¤ ΑΕ» στ»ς 

δ»αδ»¼ασίες των Στρατηγ»¼ών Επενδύσεων του 

ν. 4608/2019 (Α’ 66).

2 £αράταση των προθεσμ»ών της παρ.  4 του άρ-

θρου έ¼του της από 30.03.2020 £ράξης Νομοθε-

τ»¼ού £ερ»εχομένου (Α’ 75) ως προς την άσ¼ηση 

ενδ»¼οφανούς προσφυγής ¼α» α»τήματος ανα-

στολής ¼αθώς ¼α» την εξέταση της ενδ»¼οφανούς 

προσφυγής του άρθρου 63 ν. 4174/2013.

3 Εφημερίες Επ»στημον»¼ού £ροσωπ»¼ού του Γε-

ν»¼ού Νοσο¼ομείου Θεσσαλονί¼ης «ΑΓΙΟΣ £ΑΥ-

ΛΟΣ» ¼α» Υπερωρίες  - Νυχτερ»νά  - Εξα»ρέσ»μα 

Λο»πού £ροσωπ»¼ού, έτους 2021. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αρ»θμ. απόφ. 62 (1)

   Ένταξη του επενδυτ»¼ού σχεδίου «ΑΙΟΛΙΚΑ ΠΑΡ-
ΚΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΣΧΥΟΣ 470,4MW» του επενδυτ»¼ού 
φορέα με την επωνυμία «ΕΛΛΑΚΤΩΡ ΑΕ» στ»ς 
δ»αδ»¼ασίες των Στρατηγ»¼ών Επενδύσεων του 
ν. 4608/2019 (Α’ 66). 

 Η ΔΙΥ£ΟΥ¤ΓΙΚΗ Ε£ΙΤ¤Ο£Η 

ΣΤ¤ΑΤΗΓΙΚΩΝ Ε£ΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 Έχοντας Υπόψη:

1. Τ»ς δ»ατάξε»ς του ν. 4622/2019 «Επ»τελ»¼ό Κράτος: 

οργάνωση, λε»τουργία ¼α» δ»αφάνε»α της Κυβέρνησης, 

των ¼υβερνητ»¼ών οργάνων ¼α» της ¼εντρ»¼ής δημόσ»ας 

δ»οί¼ησης» (Α’ 133).

2. Τ»ς δ»ατάξε»ς του ν. 3894/2010 «Επ»τάχυνση ¼α» δ»-

αφάνε»α υλοποίησης Στρατηγ»¼ών Επενδύσεων», όπως 

»σχύουν (Α’ 204).

3. Τ»ς δ»ατάξε»ς του ν. 4608/2019 «Ελλην»¼ή Αναπτυξ»α¼ή 

Τράπεζα ¼α» προσέλ¼υση Στρατηγ»¼ών Επενδύσεων ¼α» άλ-

λες δ»ατάξε»ς» (Α’ 66), όπως »σχύουν ¼α» »δίως του άρθρου 15.

4. Την υπ’ αρ. 30/30.09.2019 £.Υ.Σ. «Σύσταση, συγ¼ρό-

τηση ¼α» λε»τουργία της Δ»υπουργ»¼ής Επ»τροπής Στρα-

τηγ»¼ών Επενδύσεων» (Α’ 146), όπως τροποπο»ήθη¼ε με 

την υπ’ αρ.42/11.12.2019 £.Υ.Σ. «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 

30/30-9-2019 £.Υ.Σ. <Σύσταση, συγ¼ρότηση ¼α» λε»τουρ-

γία της Δ»υπουργ»¼ής Επ»τροπής Στρατηγ»¼ών Επενδύ-

σεων=» (Α’ 199) ¼α» με την με την υπ’ αρ. 41/30.09.2020 

£.Υ.Σ. «Αντ»¼ατάσταση της υπ’ αρ. 30/30-9-2019 £.Υ.Σ. 

<Σύσταση, συγ¼ρότηση ¼α» λε»τουργία της Δ»υπουργ»¼ής 

Επ»τροπής Στρατηγ»¼ών Επενδύσεων=» (Α’ 195).

5. Την υπ’ αρ. 19/28.05.2020 £.Υ.Σ. «Σύσταση, συγ¼ρό-

τηση ¼α» λε»τουργία της Συντον»στ»¼ής Επ»τροπής Στρα-

τηγ»¼ών Επενδύσεων (Σ.Ε.Σ.Ε.), ως ομάδας εργασίας της 

περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου 8 του ν. 4622/2019» (Α’ 109).

6. Τ»ς, βάσε» των δ»ατάξεων των άρθρων 3 ¼α» 16 του 

ν. 3894/2010, υπ’ αρ. 3 ¼α» 4/11.01.2011 αποφάσε»ς της Δ»-

υπουργ»¼ής Επ»τροπής Στρατηγ»¼ών Επενδύσεων (Β’ 294).

7. Την υπό στο»χεία Υ45/5.8.2020 απόφαση του £ρω-

θυπουργού «Ανάθεση αρμοδ»οτήτων στον Αναπληρωτή 

Υπουργό Ανάπτυξης ¼α» Επενδύσεων, Ν»¼όλαο £απαθα-

νάση» (Β’ 3328).

8. Τ»ς με α.π. 7600/02.12.2020, 7604/07.01.2021 ¼α» 

7607/22.01.2021 α»τήσε»ς του επενδυτ»¼ού φορέα με 

την επωνυμία «ΕΛΛΑΚΤΩ¤ Α.Ε.» περί ένταξης του επεν-

δυτ»¼ού σχεδίου «ΑΙΟΛΙΚΑ £Α¤ΚΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΣΧΥΟΣ 

470,4MW» στ»ς δ»αδ»¼ασίες των Στρατηγ»¼ών Επενδύ-

σεων του ν. 4608/2019 ¼αθώς ¼α» τα συνημμένα σε αυτές 

στο»χεία του φα¼έλου της επενδυτ»¼ής πρότασης.

9. Τη γνωμοδότηση της ετα»ρείας με την επωνυμία 

«Ελλην»¼ή Ετα»ρεία Επενδύσεων ¼α» Εξωτερ»¼ού Εμπο-

ρίου Α.Ε.» προς την Δ»υπουργ»¼ή Επ»τροπή Στρατηγ»¼ών 

Επενδύσεων, επί της α»τήσεως ένταξης του επενδυτ»¼ού 

σχεδίου «ΑΙΟΛΙΚΑ £Α¤ΚΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΣΧΥΟΣ 470,4MW» 

του επενδυτ»¼ού φορέα με την επωνυμία «ΕΛΛΑΚΤΩ¤ 

Α.Ε.» στ»ς δ»αδ»¼ασίες των Στρατηγ»¼ών Επενδύσεων του 

ν. 4608/2019, όπως αυτή ενε¼ρίθη από το Δ»ο»¼ητ»¼ό 

Συμβούλ»ο την 01.02.2021 (Α£Σ: 368).

10. Τη θετ»¼ή γνώμη της Συντον»στ»¼ής Επ»τροπής 

Στρατηγ»¼ών Επενδύσεων προς τον £ρόεδρο της Δ.Ε.Σ.Ε., 

όπως αποτυπώνετα» στο με α.π. 18729/12.02.2021 £ρα-

¼τ»¼ό της από 10.02.2021 6ης Συνεδρίασης της Συντον»-

στ»¼ής Επ»τροπής Στρατηγ»¼ών Επενδύσεων.

11. Την Ε»σήγηση του £ροέδρου της Δ.Ε.Σ.Ε., Υπουρ-

γού Ανάπτυξης ¼α» Επενδύσεων, προς την Δ.Ε.Σ.Ε. επί 

της άνω αίτησης.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

12 Μαρτίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 984

11513

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.03.12 19:18:02
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£11514 Τεύχος B’ 984/12.03.2021

12. Το γεγονός ότ» από τ»ς δ»ατάξε»ς της παρούσας δεν 

προ¼αλείτα» δαπάνη στον ¼ρατ»¼ό προϋπολογ»σμό, απο-

φασίζουμε:

Τον χαρα¼τηρ»σμό του επενδυτ»¼ού σχεδίου «ΑΙΟΛΙΚΑ 

£Α¤ΚΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΣΧΥΟΣ 470,4MW» του επενδυτ»¼ού φο-

ρέα με την επωνυμία «ΕΛΛΑΚΤΩ¤ Α.Ε.» ως Στρατηγ»¼ής 

Επένδυσης ¼ατά την έννο»α του ν. 4608/2019, την έντα-

ξή του στην ¼ατηγορία «Στρατηγ»¼ές Επενδύσε»ς 1» της 

περ. α’ της παρ. 2 του άρθρου 10 του ν. 4608/2019 ¼α» την 

απόδοση των ¼»νήτρων του άρθρου 13 του ν. 4608/2019, 

σύμφωνα με την περ. 2 της παρ. 4 του άρθρου 10 του, 

»δίου νόμου, η οποία προστέθη¼ε με το άρθρο 161 του 

ν. 4759/2020, λαμβάνοντας υπόψη τ»ς παραδοχές,τους 

όρους ¼α» τ»ς προϋποθέσε»ς που αναφέροντα» στη σχετ»-

¼ή γνωμοδότηση της «Ελλην»¼ής Ετα»ρείας Επενδύσεων 

¼α» Εξωτερ»¼ού Εμπορίου Α.Ε» προς την Δ»υπουργ»¼ή Επ»-

τροπή Στρατηγ»¼ών Επενδύσεων, όπως αυτή ενε¼ρίθη 

από το Δ»ο»¼ητ»¼ό Συμβούλ»ο την 01.02.2021 (Α£Σ 368).

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα,19 Φεβρουαρίου 2021

Τα μέλη της Επ»τροπής 

Ο £ρόεδρος

Υπουργός Ανάπτυξης ¼α» Επενδύσεων

ΣΠΥΡΙΔΩ  - ΑΔΩ ΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

Τα Μέλη

Αναπληρωτής Υπουργός Υπουργός
Ανάπτυξης ¼α» Επενδύσεων Ο»¼ονομ»¼ών

 Ι�Ο�ΑΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΑΠΑΘΑ ΑΣΗΣ  ΣΤΑΪ�ΟΥΡΑΣ

Υπουργός £ολ»τ»σμού Υπουργός 

¼α» Αθλητ»σμού ¼.α.α. Επ»¼ρατείας

Γεν»¼ός Γραμματέας £ολ»τ»σμού

ΓΕΩ¤ΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ

Ι

    Αρ»θμ. Α. 1049 (2)

Παράταση των προθεσμ»ών της παρ. 4 του άρ-
θρου έ¼του της από 30.03.2020 Πράξης Νομοθε-
τ»¼ού Περ»εχομένου (Α’ 75) ως προς την άσ¼ηση 
ενδ»¼οφανούς προσφυγής ¼α» α»τήματος ανα-
στολής ¼αθώς ¼α» την εξέταση της ενδ»¼οφα-
νούς προσφυγής του άρθρου 63 ν. 4174/2013. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙ�Ο Ο�Ι�Ω  

ΚΑΙ Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑ¤ΤΗΤΗΣ Α¤ΧΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τ»ς δ»ατάξε»ς:

α) Της περ. α της παρ. 5 του άρθρου έ¼του της από 

30.03.2020 £ράξης Νομοθετ»¼ού £ερ»εχομένου (Α’ 75), 

η οποία ¼υρώθη¼ε με το άρθρο 1 του ν. 4684/2020 

(Α’ 86),

β) του άρθρου 63 του ν. 4174/2013 «Φορολογ»¼ές 

Δ»αδ»¼ασίες ¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α’  170), όπως τροπο-

πο»ήθη¼ε ¼α» »σχύε».

2. Το π.δ. 83/2019 (Α’ 121) «Δ»ορ»σμός Αντ»προέδρου 

της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

¼α» Υφυπουργών».

3. Την υπό στο»χεία Υ2/9.7.2019 απόφαση του £ρω-

θυπουργού «Σύσταση Θέσεων Αναπληρωτή Υπουργού 

¼α» Υφυπουργών» (Β’ 2901).

4. Την υπ’ αρ. 339/18.7.2019 ¼ο»νή απόφαση του £ρω-

θυπουργού ¼α» του Υπουργού Ο»¼ονομ»¼ών «Ανάθεση 

αρμοδ»οτήτων στον Υφυπουργό Ο»¼ονομ»¼ών Απόστολο 

Βεσυρόπουλο» (Β’ 3051).

5. Την υπό στο»χεία Δ.Ο¤Γ.Α 1125859 ΕΞ2020 (Β’ 4738) 

απόφαση του Δ»ο»¼ητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημο-

σίων Εσόδων «Οργαν»σμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δη-

μοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)», όπως »σχύε».

6. Την υπ’  αρ. 1/20.1.2016 (Υ.Ο.Δ.Δ.  18) πράξη του 

υπουργ»¼ού συμβουλίου «Επ»λογή ¼α» δ»ορ»σμός Γεν»¼ού 

Γραμματέα της Γεν»¼ής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων 

του Υπουργείου Ο»¼ονομ»¼ών», σε συνδυασμό με τ»ς 

δ»ατάξε»ς της παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, 

όπως »σχύουν, την υπ’ αρ. 39/3/30.11.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) 

απόφαση του Συμβουλίου Δ»οί¼ησης της Α.Α.Δ.Ε. «Ανα-

νέωσης θητείας του Δ»ο»¼ητή της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων» ¼αθώς ¼α» την υπ’ αρ. 5294/2020 

απόφαση Υπουργού Ο»¼ονομ»¼ών «Ανανέωση της θη-

τείας του Δ»ο»¼ητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

7. Το γεγονός ότ», από τ»ς δ»ατάξε»ς της απόφασης 

αυτής δεν προ¼αλείτα» δαπάνη σε βάρος του ¼ρατ»¼ού-

προϋπολογ»σμού, αποφασίζουμε:

1. Ο» προθεσμίες γ»α την άσ¼ηση ενδ»¼οφανούς προ-

σφυγής ¼α» α»τήματος αναστολής, ¼ατά το άρθρο 63 

του ν. 4174/2013 που έχουν λήξε» ή λήγουν από την 

01.02.2021 έως ¼α» τ»ς 28.04.2021 παρατείνοντα» έως ¼α» 

τ»ς 29.04.2021. Ε»δ»¼ά η προθεσμία του πρώτου εδαφίου 

της παρ. 5 του άρθρου 63 του ν. 4174/2013 που δεν έχε» 

συμπληρωθεί από την 01.03.2021 έως ¼α» τ»ς 27.10.2021, 

εφόσον έως την 01.03.2021 δεν έχε» ε¼δοθεί η σχετ»¼ή 

απόφαση επί της ενδ»¼οφανούς προσφυγής, παρατείνε-

τα» έως ¼α» τ»ς 29.10.2021.

2. Η απόφαση αυτή »σχύε» από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.  

 Αθήνα, 5 Μαρτίου 2021

Ο Υφυπουργός Ο»¼ονομ»¼ών

ΑΠΟΣΤΟ�ΟΣ ΒΕΣΥΡΟΠΟΥ�ΟΣ 

Ο Δ»ο»¼ητής της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων

ΓΕΩ¤ΓΙΟΣ £ΙΤΣΙΛΗΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 11515Τεύχος B’ 984/12.03.2021

   Αρ»θ. πράξης 294 (3)

Εφημερίες Επ»στημον»¼ού Προσωπ»¼ού του Γε-
ν»¼ού Νοσο¼ομείου Θεσσαλονί¼ης «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥ-
ΛΟΣ» ¼α» Υπερωρίες - Νυχτερ»νά - Εξα»ρέσ»μα 
Λο»πού Προσωπ»¼ού, έτους 2021.  

 Ο £¤ΟΕΔ¤ΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
«ΑΓΙΟΣ £ΑΥΛΟΣ» 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Οργαν»σμό του Νοσο¼ομείου, 
2. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 20 του ν. 4024/2011, 

του άρθρου 16 του ν. 3205/2003, του άρθρου 20 του 
ν. 4354/2015, του άρθρου 42 του ν. 4368/2016 ¼α» του 
άρθρου 102 παρ. 2 του ν. 4461/2017, των άρθρων 5 ¼α» 
7 του ν. 3329/2005 ¼α» του άρθρου 3 του ν. 3527/2007. 

3. Τ»ς δ»ατάξε»ς του ν. 4270/2014 (Α’ 143) Αρχές δημοσ»-
ονομ»¼ής δ»αχείρ»σης ¼α» εποπτείας - δημόσ»ο λογ»σμ»¼ό 
¼α» άλλες δ»ατάξε»ς.

4. Την υπό στο»χεία Γ4β/Γ.£. ο»¼.2416/15-01-2020 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 30) απόφαση του Υπουργείου Υγείας περί του 
Δ»ορ»σμού του Κάτσα¼α Οδυσσέα ως Δ»ο»¼ητή του Γ.Ν.Θ. 
<ΑΓΙΟΣ £ΑΥΛΟΣ= 

5. Τ»ς δ»ατάξε»ς του ν. 4337/2015 (Α΄ 129) «Μέτρα γ»α 
την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσ»ονομ»¼ών στόχων 
¼α» δ»αρθρωτ»¼ών μεταρρυθμίσεων».

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-1-2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού «Καθορ»σμός δ»¼α»ολογητ»¼ών 
γ»α την ¼αταβολή αποζημίωσης γ»α υπερωρ»α¼ή, νυχτερ»-
νή, Κυρ»α¼ών ¼α» εξα»ρέσ»μων ημερών εργασίας» (Β΄ 17). 

7. Την υπό στο»χεία Β1α/ο»¼.81261/16-12-2020/
υπουργ»¼ή απόφαση «Κατανομή π»στώσεων του Τα-
¼τ»¼ού £ροϋπολογ»σμού ο»¼ονομ»¼ού έτους 2021 του 
Υπουργείου Υγείας σε επ»μέρους Ομάδες Λογαρ»ασμών» 
(ΑΔΑ:Ψ0ΓΗ465ΦΥΟ-Β¤Ε). 

8. Την υπό στο»χεία Γ4β/Γ.£.ο»¼. 83707/28-12-2020 

απόφαση του Υφυπουργού Υγείας περί ¼αθ»έρωσης 

με αμο»βή υπερωρ»α¼ής, νυχτερ»νής ¼α» εξα»ρέσ»μων 

ημερών εργασίας, του μόν»μου προσωπ»¼ού ¼α» του 

προσωπ»¼ού με σχέση εργασίας »δ»ωτ»¼ού δ»¼αίου των 

Νοσο¼ομείων του Ε.Σ.Υ., ανά Υγε»ονομ»¼ή £ερ»φέρε»α 

που δημοσ»εύθη¼ε στο Β΄ 5881. 

9. Την υπό στο»χεία Γ4β/Γ.£.ο»¼. 83703/28-12-2020 

απόφαση του Υφυπουργού Υγείας περί ¼αθ»έρωσης Εφη-

μερ»ών Χημ»¼ών, Β»οχημ»¼ών, Κλ»ν»¼ών Χημ»¼ών, Β»ολό-

γων, Φαρμα¼οπο»ών- Νοσο¼ομε»α¼ών Φαρμα¼οπο»ών, 

Ψυχολόγων, Φυσ»¼ών Νοσο¼ομείων- Α¼τ»νοφυσ»¼ών ¼α» 

Κτην»άτρων των Νοσο¼ομείων του ΕΣΥ, ανά Υγε»ονομ»¼ή 

£ερ»φέρε»α (Β΄ 5880). 

10. Το απόσπασμα πρα¼τ»¼ών της 36ης Τα¼τ»¼ής Συ-

νεδρίασης της 30-12-2020 του Δ»ο»¼ητ»¼ού Συμβουλίου 

του Γ.Ν.Θ «Άγ»ος £αύλος» με θέμα Β9 «Εφημερίες Επ»-

στημον»¼ού £ροσωπ»¼ού ¼α» Υπερωρίες - Νυχτερ»νά 

-Εξα»ρέσ»μα Λο»πού £ροσωπ»¼ού έτους 2021».(ΑΔΑ: 

6ΒΕ346906Ι-Τ74). 

11. Την υπ’ αρ. 4081/28-01-2021 (Ορθή επανάληψη) 

απόφαση του Δ»ο»¼ητή της 4ης Υ£Ε Μα¼εδονίας ¼α» 

Θρά¼ης με θέμα:«Καθ»έρωση ανά Νοσο¼ομείο της 4ης 

Υ.£ε. Μα¼εδονίας ¼α» Θρά¼ης, ωρών, ποσών, ¼α» αρ»θ-

μού προσωπ»¼ού γ»α Εφημερίες Ιατρ»¼ού £ροσωπ»¼ού - 

Επ»στημον»¼ού £ροσωπ»¼ού - ¼αθώς ¼α» γ»α Υπερωρί-

ες - Νυχτερ»νά - Εξα»ρέσ»μα Λο»πού £ροσωπ»¼ού, έτους 

2021. (ΑΔΑ:Ψ£Ι3Ο¤1Ο-ΧΣ2). 

12. Τ»ς ανάγ¼ες της Υπηρεσίας, αποφασίζουμε:

1) α) Την έγ¼ρ»ση της απασχόλησης, πέραν του υπο-

χρεωτ»¼ού ωραρίου (Υπερωρίες – Νυχτερ»νά, Εξα»ρέσ»-

μα), των υπαλλήλων του Νοσο¼ομείου, γ»α το έτος 2021 

(χρον»¼ό δ»άστημα από 01-01- 2021 έως 31-12-2021), 

Μονίμων ¼α» με σχέση εργασίας Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου, εντός 

της εγ¼ε¼ρ»μένης πίστωσης

Συνολ»¼ός αρ»θμός προσωπ»¼ού Συνολ»¼ός αρ»θμός ωρών υπερωρ»α¼ής 
νυχτερ»νών ¼α» εξα»ρεσίμων εργασίας

Συνολ»¼ό ετήσ»ο ¼όστος

597 270.000 674.441,00€

β) Τ»ς εφημερίες του επ»στημον»¼ού προσωπ»¼ού (Χημ»¼ών, Β»οχημ»¼ών, Κλ»ν»¼ών Χημ»¼ών, Β»ολόγων, Φαρμα¼ο-
πο»ών, Νοσο¼ομε»α¼ών Φαρμα¼οπο»ών, Ψυχολόγων, Φυσ»¼ών Νοσο¼ομείων – Α¼τ»νοφυσ»¼ών ¼α» Κτην»άτρων) του 
Νοσο¼ομείου, γ»α το έτος 2021(χρον»¼ό δ»άστημα από 01-01-2021 έως 31-12-2021), Μονίμων ¼α» με σχέση εργασίας 
Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου, εντός της εγ¼ε¼ρ»μένης πίστωσης

Συνολ»¼ός αρ»θμός προσωπ»¼ού Συνολ»¼ός αρ»θμός ημερών εφημερίας Συνολ»¼ό ετήσ»ο ¼όστος

9 13.000 69.419,00€

(ΚΑΕ 0261, 0263) σύμφωνα αρ»θ. πρωτ. 4081/28-01-2021(Ορθή επανάληψη) (ΑΔΑ: Ψ£Ι3Ο¤1Ο- ΧΣ2) απόφαση του 

Δ»ο»¼ητή της 4ης Υ. £Ε Μα¼εδονίας ¼α» Θρά¼ης γ»α την ¼αθ»έρωση ανά Νοσο¼ομείο της 4ηςΥ.£ε. Μα¼εδονίας ¼α» 

Θρά¼ης, ωρών, ποσών, ¼α» αρ»θμού προσωπ»¼ού γ»α Εφημερίες Ιατρ»¼ού £ροσωπ»¼ού - Επ»στημον»¼ού £ροσωπ»¼ού - 

¼αθώς ¼α» γ»α Υπερωρίες - Νυχτερ»νά - Εξα»ρέσ»μα Λο»πού £ροσωπ»¼ού, έτους 2021.

2) Η απογευματ»νή υπερωρ»α¼ή εργασία ορίζετα» ανά εξάμηνο μέχρ» 120 ώρες ανά υπάλληλο ¼α» η υπερωρ»α¼ή 

εργασία ¼ατά τ»ς νυχτερ»νές ώρες ή ¼ατά τ»ς Κυρ»α¼ές ¼α» εξα»ρέσ»μες ημέρες ορίζετα» ανά εξάμηνο σε 96 ώρες 

ανά υπάλληλο σύμφωνα με τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 ¼α» μέσα στα όρ»α των π»στώσεων που 

¼αθορίστη¼αν από την 4η Υ£Ε Μα¼εδονίας ¼α» Θρά¼ης.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£11516 Τεύχος B’ 984/12.03.2021

3) Η υπερωρ»α¼ή εργασία θα ¼ατατίθετα» με αναλυτ»¼ή μην»αία ονομαστ»¼ή ¼ατάσταση από τους προϊσταμένους 

των τμημάτων μετά από έγ¼ρ»ση των Δ»ευθυντών των αντίστο»χων Υπηρεσ»ών.
4) Τη συμμετοχή ¼α» έγ¼ρ»ση συνεργείων υπερωρ»α¼ής απασχόλησης όταν απα»τηθεί από τ»ς ανάγ¼ες της υπη-

ρεσίας.
Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονί¼η, 5 Μαρτίου 2021

Ο £ρόεδρος

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΤΣΑΚΑΣ   

Καποδ»στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02009841203210004*


